
令和４年度以前（５年間）の進路決定状況

(1)令和４年度以前の進路決定状況(現役実人数） 令和５年３月31日現在

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

令和４年度 99 22 2 12 57 36 7 6 1 0 12 2 178 78

（43期生）

令和３年度 93 22 2 22 52 42 16 5 3 0 5 3 171 94

（42期生）

令和２年度 92 25 3 17 47 45 10 6 3 1 10 2 165 96

（41期生）

令和元年度 84 19 4 22 50 58 14 10 3 0 5 3 160 112

（40期生）

平成30年度 87 17 2 29 32 42 10 27 5 1 11 8 147 124

（39期生）

※　各年度の上段は実人数、下段は決定状況の割合を示す

令和４年度

令和３年度

令和２年度

令和元年度

平成30年度

7.9% 1.1%

27.3%

39.7%37.9% 9.6%

43.4% 9.1% 35.5%

9

11

11 122 20

103

104

26

31

13 1

1.5%

推薦
（AO含）

0

23 1

1.1%

合計受験準備
家事手伝
パート

他

7.0%

2.9% 100.0%

100.0%

100.0%

100.0%4.6%

その他

5.5% 100.0%

3.0%

合　計
計

進　　　　学

一　般

大　      学 短　期　大　学

(2)令和４年度以前の大学・短大合格者数（現役延べ人数）

推薦
（AO含）

一　般 計

44.8% 7.7% 35.2% 6.1%

就　　　職

2.2%

公務員大　学
短期
大学

各種
専門
学校

民間
企業

47.3% 5.5%

8.8%

13.7%11.4%

36.3% 5.1% 0.4%

38.4%

114 7 121

94

93

111

113 4 117

14 135

129

135

0

0

26

31

14220

14124


