

令和4年度以前（5年間）の進路決定状況

(1) 令和4年度以前の進路決定状況（現役実人数）

令和5年3月31日現在

	進 学						就 職				その他の進路		合計	
	大 学		短 期 大 学		各種 専 門 学 校		民 間 企 業		公 務 員		受 験 準 備 家 事 手 伝 パ ー ト 他			
	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女		
令和4年度 (43期生)	99	22	2	12	57	36	7	6	1	0	12	2	178 78	
	47.3%		5.5%		36.3%		5.1%		0.4%		5.5%		100.0%	
令和3年度 (42期生)	93	22	2	22	52	42	16	5	3	0	5	3	171 94	
	43.4%		9.1%		35.5%		7.9%		1.1%		3.0%		100.0%	
令和2年度 (41期生)	92	25	3	17	47	45	10	6	3	1	10	2	165 96	
	44.8%		7.7%		35.2%		6.1%		1.5%		4.6%		100.0%	
令和元年度 (40期生)	84	19	4	22	50	58	14	10	3	0	5	3	160 112	
	37.9%		9.6%		39.7%		8.8%		1.1%		2.9%		100.0%	
平成30年度 (39期生)	87	17	2	29	32	42	10	27	5	1	11	8	147 124	
	38.4%		11.4%		27.3%		13.7%		2.2%		7.0%		100.0%	

※ 各年度の上段は実人数、下段は決定状況の割合を示す

(2) 令和4年度以前の大学・短大合格者数（現役延べ人数）

	大 学			短 期 大 学			合 計
	推薦 (AO含)	一 般	計	推薦 (AO含)	一 般	計	
令和4年度	114	7	121	13	1	14	135
令和3年度	113	4	117	23	1	24	141
令和2年度	111	11	122	20	0	20	142
令和元年度	94	9	103	26	0	26	129
平成30年度	93	11	104	31	0	31	135